
                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

        ΝΟΜΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
       ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ   

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 46 
                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995(ΦΕΚ 247 Α). 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 
απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.). 
3). Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν.2286/1995. 
4)   Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.). 
5)  Την με αρ. πρωτ. ΕΔΦ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ 453/09-08-2013 Απόφαση 
ένταξη της πράξης «Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών 
οδών κέντρου Αλμυρού» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιβάλλον – 
Αειφόρος Ανάπτυξη»  
6) Την 201/2015 (αδα: Ω6ΧΗΩΨ7-Β3Ξ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Αλμυρού περί έγκρισης διενέργειας του υποέργου 4 «Προμήθεια και 
τοποθέτηση  μετρητικού εξοπλισμού»  
7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ 14REQ002463534 2014-12-10  που 
εγκρίθηκε με την αριθ. 227/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  
8)Την  αριθ. 81/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία 
διατέθηκε πίστωση ποσού 9.947,91 ευρώ,   σε βάρος του Κ.Α. 64-7341.003, 
του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2016, για την προμήθεια και εγκατάσταση 
μετρητικού εξοπλισμού  (CPV  38120000-2, 38127000-1, 38128000-8, 
51215000-2.6)  
9) Την αριθ. 28458/27-11-2015 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
10) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Τμήματος 
Προγραμματισμού και τη δημοσίευσή της στην ιστοσελίδα του Δήμου την 11-
04-2016 επί πενθημέρου.   
11) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και  την προσφορά του 
προμηθευτή που λήφθηκε με αρ. πρωτ. 6919/14-04-2016  
12) Την με αριθμ. πρωτ. 7205/19-04-2016 γνωμοδότηση επιτροπής 
αξιολόγησης. 
13)  Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000,00  ευρώ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Τη διενέργεια του υποέργου 4 «Προμήθεια και εγκατάσταση μετρητικού 
εξοπλισμού» της πράξης «Βιοκλιματική Αναβάθμιση πλατείας και 
περιμετρικών οδών κέντρου Αλμυρού»  με απευθείας ανάθεση. 
 
Β.  Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΕΥΡΥΘΜΟΣ – Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. – Διαχείριση – κατασκευή – συντήρηση έργων Ζαρίφη 6, Ν. Σμύρνη, 
ΤΚ 171 24, τηλ. 210 9711470 φαξ 2109711448 (ΑΦΜ 099871513 Δ.Ο.Υ. Ν. 
Σμύρνης)  την προμήθεια και εγκατάσταση μετρητικού εξοπλισμού για το έργο 

Allllll          Αλμυρός ,  25/04/2016 

         Αριθμ. Πρωτ: 7576 
 



«Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών οδών κέντρου 
Αλμυρού», έναντι του ποσού 8.953,12 ευρώ με το ΦΠΑ 23%. 
 
Γ   Η παράδοση και εγκατάσταση του εξοπλισμού θα γίνει σύμφωνα με την 
τεχνική έκθεση στα σημεία της πλατείας που προβλέπεται.  

  

Ε. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού 8.953,12 ευρώ με το Φ.Π.Α. 23% 
θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου 
εξοφλητικού τιμολογίου και την παραλαβή των ειδών. 
 

                          
                               Ο Δήμαρχος Αλμυρού 

 
 

                                                                               Δημήτριος Κυριάκου Εσερίδης 


